
令和６年２月１３日 

１・２年保護者 様 

 松戸市立第三中学校  

校 長 亀川 栄和  

 

令和５年度卒業証書授与式について（お知らせ） 

 

早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動のためにご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、３月１３日（水）に令和５年度卒業証書授与式を挙行いたします。今年度は在校生

につきましては、２年生のみ式に参列しお祝いする予定です。ご理解ご協力の程、よろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 在校生の当日（３月１３日）の日程 

１年生 ２年生 

～８：１５ 登校 

８：１５～８：２０ 朝の会 

８：２０～８：３０ 清掃 

８：３５～     １年生下校 

 

※ １１：３０まで自宅学習 

～ ８：１５ 登校 

８：１５～ ８：２０ 朝の会 

８：２０～ ８：３０ 清掃 

８：３５～      係集合等 

９：００～      体育館入場 

９：３０～１１：００ 卒業式参列 

１１：１０～１１：２０ 帰りの会 

     ～１１：３５ 一般生徒下校（片付けのない生徒） 

１１：４５～      部活動ごとに片付け・下校 

 

２ その他 

 （１）卒業生とは下校時刻が異なりますので、待たずに下校となります。 

 （２）片付け後、部活動は可能となりますが、詳細は各顧問から連絡があります。 

 （３）当日（１３日）は、給食がございません。 

 

 

※ご質問等がございましたら第三中（３４１－５１９５）教頭までご連絡ください。 


